CÂMARA MUNICIPAL  DE  PEDRA BONITA
CNPJ: 07.769.603/0001-00

TRAVESSA NICOLAU VIANA, Nº 30 - CENTRO – PEDRA BONITA/MG – CEP: 35.364-000

E-MAIL: licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br - TELEFONE: 031 3872-9106

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Pedra Bonita, torna público nos termos da Lei Federal

Nº 14.133/2021 e suas alterações, o “Extrato de Contrato”, conforme abaixo

descriminado.

PROCESSO Nº: 009/2024
DISPENSA Nº: 009/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pedra Bonita, inscrita no CNPJ sob o nº

07.769.603/0001-00, Travessa Nicolau Viana, n° 30, centro, Pedra Bonita/MG,

representada neste ato, pelo seu Presidente Sr. José Mario Queiroz, inscrito no

CPF: 558.068.136-49, brasileiro, casado, residente no Córrego do Café, Zona Rural,

Pedra Bonita – MG.

CONTRATADO: MW NEGOCIOS LTDA, COM SEDE, Córrego Água Comprida, s/n,

Pedra Menina – Cep: 29580-000 – Dores do Rio Preto/ES, inscrita no CNPJ: n°

45.862.764/0001-24, representada neste ato pelo Sr. Sidiney Luiz dos Reis, portador

do documento de identidade n° 24.004.009-SSP/MG e do CPF: 006.596.416-07.

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de material de informática e

serviços de manutenção, em atendimento as necessidades   da Câmara Municipal

de Pedra Bonita/MG.

VALOR TOTAL: R$ 19.239,91 (dezenove mil duzentos e trinta e nove reais e

noventa e um centavos).

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024.

Pedra Bonita/MG, 26 de Março de 2024.

mailto:licitacao@cmpedrabonita.mg.gov.br